казенное учреждение
Кирилловского муниципального района Вологодской области
«Центр обеспечения деятельности учреждений образования»

ПРИКАЗ
от 13.01. 2017 г.                                                                                          №  02-од
г. Кириллов

Об утверждении Кодекса  этики
и  служебного  поведения
работников КУ КМР ВО
«Центр обеспечения деятельности
учреждений образования"

	В  соответствии  с  положениями  Конституции  Российской Федерации,  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,  Федерального закона  «О  противодействии  коррупции»,  иных  нормативных  правовых актов Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  Кодекс  этики  и  служебного  поведения  работников казѐнного учреждения Кирилловского муниципального района Вологодской области «Центр обеспечения деятельности учреждений образования"
2. Юрисконсульту В.В. Лукшиной довести  Кодекс  этики  и  служебного  поведения  до  работников  казѐнного учреждения Кирилловского муниципального района Вологодской области «Центр обеспечения деятельности учреждений образования".
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    М.А.Николаева